

5

Krogulcza, dnia 30.09.2013 r.

PROTOKÓŁ NR 1/2013

z kontroli przeprowadzonej w: **Publicznej Szkole Podstawowej w Krogulczy Suchej**  
**adres: Krogulcza Sucha 34, 26-505 Orońsko**

przewodzonej przez

**Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Krogulcza Sucha i Krogulcza Mokra**

reprezentowane przez :

1. Roman Woźniak - Prezes Stowarzyszenia
2. ██████████ - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Krogulczy Suchej

Kontrola została przeprowadzona przez: **Gminę Orońsko**

reprezentowaną przez

██████████ - Inspektor

/ imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe/

Na podstawie upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy odpowiednio Nr 1/FIN/2013 (zał. 1)

Kontrola została przeprowadzona w dniu **30.09.2013 r.**

Temat kontroli:

1. **Zgodność danych wykazywanych we wniosku o udzielenie dotacji, miesięcznej liczbie uczniów- na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania za okres od listopada 2012 - września 2013**

W toku kontroli ustalono, co następuje:

Do skontrolowania ilości dzieci wykazywanych w informacji miesięcznej przedstawiono księgi ewidencji dzieci podlegających obowiązkowi przedszkolnemu (dla zerówki) i obowiązkowi szkolnemu w klasach I-III. Miesięczna liczba uczniów wykazana we wniosku o udzielenie dotacji w okresie listopad 2012r. do wrzesień 2013 r. jest zgodna .

Do skontrolowania ilości dzieci w informacji miesięcznej uczęszczających do przedszkola - inne formy wychowania przedszkolnego, przedstawiono dziennik zajęć przedszkola oraz karty zgłoszenia dziecka. Miesięczna liczba dzieci w okresie od listopada 2012 do lutego 2013r. oraz m-c wrzesień 2013r. jest zgodna ,natomiast w okresie marzec 2013 - sierpień 2013 w złożonych wnioskach liczba dzieci to 19 , natomiast z dziennika zajęć i kart zgłoszeń wynika 20 dzieci.

/fakty stwierdzone w wyniku kontroli, stanowiące podstawę do oceny jednostki, konkretne nieprawidłowości, ich przyczynę, skutki, opis zbadanych dokumentów, dowodów rzeczowych, danych ze sprawozdawczości, opinie biegłych, pisemne wyjaśnienia i oświadczenia konkretnych osób /

